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500. odcinek programu popularnonaukowego
„Laboratorium” w TVP1

„Laboratorium” to program realizowany z pasją. Ekipa odwiedza niezwykłe miejsca - kopalnie
i lotniska, pracownie konserwacji zabytków i poligony wojskowe. Obiektywy kamer są wycelowane
w światło błyskawic i we wnętrza mikromechanizmów. Przede wszystkim jednak zaglądają przez
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ramię naukowcom, by dowiedzieć się, co nowego powstaje w polskich pracowniach. Z jakich
osiągnięć będziemy mogli korzystać już wkrótce? Czym mogą pochwalić się polscy uczeni? Ku czemu
zmierza świat? Jak i czym chronić zabytki? Dlaczego obawiamy się żywności modyfikowanej
genetycznie? Polskie rekordy techniczne i nowe technologie gaszenia pożarów, tajemnice
kosmetologii to tylko niektóre tematy ostatnich wydań „Laboratorium”.

„Laboratorium XXI wieku” często gości znane osoby. W programie występowali laureaci Nagrody
Nobla. Niektóre wydania programu mają charakter widowiska z udziałem najpopularniejszych
prezenterek telewizyjnych lub znanych aktorek. To gwiazdy biorą udział w doświadczeniach lub na
sobie sprawdzają działanie różnych urządzeń. Beata Chmielowska-Olech, Paulina Chylewska, Anna
Popek czy Iwona Schymalla pokazują, że fizyka może być zrozumiała dla każdego i każdy z niej
korzysta. 
https://laboratoria.net/aktualnosci/5353.html
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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